
Reichenbach Open 2023 Gruppeneinteilung

Herren Gruppe A Herren Gruppe B

Bär / Weiser Bühler / Kost

Meßner / Hummel T. Depta / Dörflinger

Walter / Groß Fabry / Gründler

Weber / Hummel, A. Zeferer / Möhringer

Herren 55 Gruppe A Herren 55 Gruppe B

Bumen / Lehmann Ehret / Ehret

Hussal / Gutmann Scheidel / Dautel

Straub / Frank Vetter / Fehrenbach

Herren 65 Gruppe A Herren 65 Gruppe B Herren 65 Gruppe C

Eble / Katemann Härig / Bauer Gietz / Schirmer

Korn / Schäfer Lüftner / Woitassek Merkel / Wenz

Saurbier / Ocklenburg Van der Vliet / Wallum Walz / Richter



Spielorte und Paarungen

Samstag 22. Juli Reichenbach

Zeit Platz 1 Ergebnis Platz 2 Ergebnis Platz 3 Ergebnis Platz 4 Ergebnis

Weber / Hummel A. 

Walter / Groß

 

17:00
Bumen / Lehmann          

Hussal / Gutmann

Eble / Katemann               

Korn / Schäfer

Depta / Dörflinger 

Fabry / Gründler               

15:30
Scheidel / Dautel              

Vetter / Fehrenbach

Gietz / Schirmer                

Walz / Richter

Lüftner / Woitassek           

Van der Vliet / Wallum

Bär / Weiser                     

Meßner / Hummel T.

Hussal / Gutmann            

Straub / Frank

 

14:00
Weber / Hummel A. 

Meßner / Hummel T.

Bühler / Kost                    

Depta / Dörflinger                    

Fabry / Gründler               

Zeferer / Möhringer

12:30
Bär / Weiser                    

Walter / Groß

Korn / Schäfer     

Saurbier / Ocklenburg

Ehret / Ehret                     

Vetter / Fehrenbach

Härig / Bauer               

Van der Vliet / 

Wallum

Gietz Schirmer               

Merkel / Wenz

 

11:00
Bumen / Lehmann          

Straub / Frank

Bühler / Kost                      

Fabry / Gründler

Depta / Dörflinger 

Zeferer / Möhringer

09:30
Bär / Weiser                  

Weber / Hummel A.

Ehret / Ehret                     

Scheidel / Dautel

Eble / Katemann               

Saurbier / Ocklenburg

Härig / Bauer               

Lüftner / Woitassek

18:30
Meßner / Hummel T.          

Walter / Groß

Bühler / Kost                  

Zeferer / Möhringer

Merkel / Wenz                 

Walz Richter


